
III-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborůIII-14b Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborů
Skupiny oborů
 

Kód skupiny oborů
 
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Počet účastníků CŽV
 

Skupiny oborů
 

Kód skupiny oborů
 
  kurzy orientované na 

výkon povolání    
kurzy orientované na 

výkon povolání    
kurzy orientované na 

výkon povolání    
kurzy zájmové    kurzy zájmové    kurzy zájmové     U3V

 
Celkem Z toho §60*

Skupiny oborů
 

Kód skupiny oborů
 
 

do 15 
hod.

16-100 
hod.

101 
hod. a 
více

do 15 
hod.

16-100 
hod.

101 
hod. a 
více

U3V
 

Celkem Z toho §60*

Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 508 0 0 51 0 334 893 0
Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 174 0 0 1 072 132 306 1 684 60
Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 104 204 27 131 66 691 871 2 094 35
Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 90 338 215 0 0 0 0 643 0
Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 129 474 2 067 41 965 43 333 4 052 169
Obory z oblasti psychologie 77 0 14 104 0 80 0 450 648 0
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 24 6 0 0 94 56 2 138 2 318 0
Celkem 11 až 82 347 1718 2 413 172 2 328 922 4 432 12 332 264
                     
* - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) * - Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách.) 


